

# Specifikace požadovaných prací

## Příloha č. 1

Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)

Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.160

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky, do 30.09.2021	<b>Roztoky u Jilemnice</b> - nádražní budova, na adrese: č.p.245, Roztoky u Jilemnice	oprava komínového tělesa - odstranění závad z odborné prohlídky spalinové cesty	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1402	20 513,19
Od účinnosti objednávky, do 30.09.2021	<b>Malé Svatoňovice</b> - st.1, na adrese: bez č.p., žst. Malé Svatoňovice	oprava komínového tělesa - odstranění závad z odborné prohlídky spalinové cesty	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1402	11 119,53
Od účinnosti objednávky, do 30.09.2021	<b>Hronov</b> - nádražní budova, na adrese: Nádražní 178, Hronov	oprava komínového tělesa - odstranění závad z odborné prohlídky spalinové cesty	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1402	9 235,82
Od účinnosti objednávky, do 30.09.2021	<b>Nové Město n.M.</b> - nádražní budova, na adrese: Generála Klapálka 127, Nové Město n.M.	oprava komínového tělesa - odstranění závad z odborné prohlídky spalinové cesty	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1402	12 887,02
Od účinnosti objednávky, do 30.09.2021	<b>Poniklá</b> - nádražní budova, na adrese: č.p.437, Poniklá	oprava komínového tělesa - odstranění závad z odborné prohlídky spalinové cesty	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1402	9 763,44
Od účinnosti objednávky, do 30.09.2021	<b>Bolehošť</b> - nádražní budova, na adrese č.p.75, Bolehošť	oprava komínového tělesa - odstranění závad z odborné prohlídky spalinové cesty	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1402	1 940,63
Od účinnosti objednávky, do 30.09.2021	<b>Kunčice n.L.</b> , budova traťmistrovského okrsku, na adrese bez č.p., žst. Kunčice nad Labem	oprava komínového tělesa - odstranění závad z odborné prohlídky spalinové cesty	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1402	13 640,66
Od účinnosti objednávky, do 30.09.2021	<b>Martinice v Krkonoších</b> - nádražní budova, na adrese: č.p.93, Martinice v Krkonoších	oprava komínového tělesa - odstranění závad z odborné prohlídky spalinové cesty	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1402	5 822,42
Od účinnosti objednávky, do 30.09.2021	<b>Lampertice žž.</b> , na adrese: č.p.187,Lampertice	oprava komínového tělesa - odstranění závad z odborné prohlídky spalinové cesty	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1402	7 441,41



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/3/1/1402opr4

**Stavba:** Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17. 5. 2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>181 255,76</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>181 255,76</b>	<b>38 063,71</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>219 319,47</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/1/1402opr4

Stavba: Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Místo: Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>181 255,76</b>	<b>219 319,47</b>
2021/3/1/1 402a	Roztoky u Jilemnice - ON - oprava komínového tělesa	20 513,19	24 820,96
2021/3/1/1 402b	Malé Svatoňovice - St. 1 - oprava komínového tělesa	11 119,53	13 454,63
2021/3/1/1 402c	Hronov - ON oprava komínových těles	9 235,82	11 175,34
2021/3/1/1 402d	Nové Město nad Metují - ON - oprava komínového tělesa	12 887,02	15 593,29
2021/3/1/1 402e	Poniklá ON - oprava komínových těles	9 763,44	11 813,76
2021/3/1/1 402f	Bolehošť - ON - oprava komínového tělesa	1 940,63	2 348,16
2021/3/1/1 402g	Kunčice nad Labem - dílna (TO, sklad + otevř. přístř.) - oprava komínového tělesa	13 640,66	16 505,20
2021/3/1/1 402h	Martinice v Krkonoších - ON - oprava komínového tělesa	5 822,42	7 045,13
2021/3/1/1 402i	Lampertice - budova zastávky - oprava komínového tělesa	7 441,41	9 004,11
2021/3/1/1 402j	Bílá Třemešná - ON - oprava komínového tělesa	5 497,98	6 652,56
2021/3/1/1 402k	Starkoč - ON - oprava komínového tělesa	6 201,30	7 503,57
2021/3/1/1 402l	Česká Metuje - ON - oprava komínového tělesa	48 903,30	59 172,99
2021/3/1/1 402m	Jablonec nad Jizerou - Hradsko - budova zastávky - oprava komínového tělesa	20 406,42	24 691,77
2021/3/1/1 402n	Jablonec nad Jizerou - ON - oprava komínového tělesa	7 882,64	9 537,99

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402a - Roztoky u Jilemnice - ON - oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**20 513,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	4 307,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 820,96**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402a - Roztoky u Jilemnice - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**20 513,19**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402a - Roztoky u Jilemnice - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**20 513,19**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	5,200		
2	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,200		
3	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	5,200		
4	K	623125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel	m2	5,200		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000		
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000		
7	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	1,000		
8	M	59882465	<i>dvířka komínová dvojitá</i>	kus	1,000		
9	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	5,200		
10	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,200		
11	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	5,200		
12	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,200		
D		998	Přesun hmot				
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,217		
D		999	Index				
14	K	00	Index dle SOD	%	160,259		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402b - Malé Svatoňovice - St. 1 - oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**11 119,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	2 335,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 454,63**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402b - Malé Svatoňovice - St. 1 - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**11 119,53**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402b - Malé Svatoňovice - St. 1 - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 119,53**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	314272821	Krycí jednopřůduchová deska obezděné hlavy betonového komínu s vkládanou izolací D 14 cm	kus	1,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	5,000		
3	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,000		
4	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	5,000		
5	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	5,000		
6	K	623125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel	m2	5,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000		
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000		
D	998		Přesun hmot				
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,152		
D	999		Index				
10	K	00	Index dle SOD	%	86,871		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

2021/3/1/1402c - Hronov - ON oprava komínových těles

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 235,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 939,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 175,34**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt: **2021/3/1/1402c - Hronov - ON oprava komínových těles**

Místo: Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 9 235,82**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

---

998 - Přesun hmot 0,00

---

999 - Index 0,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

2021/3/1/1402c - Hronov - ON oprava komínových těles

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 235,82**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	623125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel	m2	4,500		
2	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,500		
3	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	4,500		
4	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,500		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000		
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,000		

D 998 Přesun hmot

7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,034		
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

D 999 Index

8	K	00	Index dle SOD	%	72,155		
---	---	----	---------------	---	--------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402d - Nové Město nad Metují - ON - oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**12 887,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	2 706,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 593,29**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402d - Nové Město nad Metují - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**12 887,02**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402d - Nové Město nad Metují - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**12 887,02**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	5,200		
2	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,200		
3	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,200		
4	K	623125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel	m2	5,200		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000		
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000		
7	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	1,000		
8	M	59882465	<i>dvířka komínová dvojitá</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		
D		998	Přesun hmot				
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,056		
D		999	Index				
10	K	00	Index dle SOD	%	100,680		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

2021/3/1/1402e - Poniklá ON - oprava komínových těles

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 763,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	2 050,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 813,76**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt: **2021/3/1/1402e - Poniklá ON - oprava komínových těles**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 763,44**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

2021/3/1/1402e - Poniklá ON - oprava komínových těles

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 763,44**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	2,000		
2	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000		
3	K	623125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel	m2	2,000		
4	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000		
D		998	Přesun hmot				
5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,014		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		767	Konstrukce zámečnické				
6	K	767851101	Montáž lávek komínových - pochůzná konstrukce (rám a rošty)	m	4,000		
7	M	55344684	lávka komínová 250x2000mm	kus	2,000		
8	M	55344690	spojka lávky komínové sada 2 kusy	sada	1,000		
9	M	55344688	šroub k lávce komínové sada 4 kusy	sada	2,000		
10	K	767851801	Demontáž komínových lávek - pochůzná konstrukce	m	4,000		
D		999	Index				
11	K	00	Index dle SOD	%	76,277		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402f - Bolehošť - ON - oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 940,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	407,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 348,16**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402f - Bolehošť - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 940,63**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402f - Bolehošť - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 940,63**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5,000		
2	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	1,000		
3	K	R01	Úprava vybírací branky, odvrtání hmoždinek, montáž držáků, osazení závory	kpl	1,000		
D	998		Přesun hmot				
4	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,016		
D	999		Index				
5	K	00	Index dle SOD	%	15,161		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402g - Kunčice nad Labem - dílna (TO, sklad + otevř. přístř.) - oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 640,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	2 864,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 505,20**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402g - Kunčice nad Labem - dílna (TO, sklad + otevř. přístř.) - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 640,66**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
999 - Index	0,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402g - Kunčice nad Labem - dílna (TO, sklad + otevř. přístř.) - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**13 640,66**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	8,000		
2	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	8,000		
3	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,000		
4	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,000		
6	K	978015371	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 65%	m2	8,000		
D	997		Přesun sutě				
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,296		
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,296		
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,296		
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,880		
VV			0,296*30 'Přepočtené koeficientem množství		8,880		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,296		
D	998		Přesun hmot				
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,271		
D	999		Index				
13	K	00	Index dle SOD	%	106,568		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402h - Martinice v Krkonoších - ON - oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**5 822,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 222,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 045,13**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402h - Martinice v Krkonoších - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**5 822,42**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402h - Martinice v Krkonoších - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**5 822,42**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5,000		
2	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	1,000		
3	M	59882465	<i>dvířka komínová dvojitá</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		
4	K	R01	D+M stříška na komín	kus	1,000		

D 998 Přesun hmot

5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,018		
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

D 999 Index

6	K	00	Index dle SOD	%	45,488		
---	---	----	---------------	---	--------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402i - Lampertice - budova zastávky - oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**7 441,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 562,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 004,11**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402i - Lampertice - budova zastávky - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 441,41**

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

999 - Index

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402i - Lampertice - budova zastávky - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 441,41**

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1	K	767851101	Montáž lávek komínových - pochůzná konstrukce (rám a rošty)	m	4,000		
2	M	55344684	lávka komínová 250x2000mm	kus	2,000		
3	M	55344690	spojka lávky komínové sada 2 kusy	sada	1,000		
4	M	55344688	šroub k lávce komínová sada 4 kusy	sada	2,000		
5	K	767851801	Demontáž komínových lávek - pochůzná konstrukce	m	4,000		

D 999 Index

6	K	00	Index dle SOD	%	58,136		
---	---	----	---------------	---	--------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402j - Bílá Třemešná - ON - oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**5 497,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 154,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 652,56**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402j - Bílá Třemešná - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**5 497,98**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402j - Bílá Třemešná - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**5 497,98**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	3,500		
2	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,500		
3	K	623125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel	m2	3,500		
4	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,500		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000		
D		998	Přesun hmot				
6	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,025		
D		999	Index				
7	K	00	Index dle SOD	%	42,953		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

2021/3/1/1402k - Starkoč - ON - oprava komínového tělesa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 201,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 302,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 503,57**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402k - Starkoč - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**6 201,30**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

2021/3/1/1402k - Starkoč - ON - oprava komínového tělesa

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 201,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000		
2	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	1,000		
3	M	59882465	<i>dvířka komínová dvojitá</i>	kus	1,000		
4	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	1,000		

D 998 Přesun hmot

5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,018		
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

D 999 Index

6	K	00	Index dle SOD	%	48,448		
---	---	----	---------------	---	--------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402I - Česká Metuje - ON - oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**48 903,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	10 269,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**59 172,99**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402I - Česká Metuje - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

765 - Krytina skládaná

0,00

999 - Index

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402I - Česká Metuje - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

0,00

1	K	314236101	Komínové těleso cihelné jednopřůduchové z keramických šamotových vložek D 14 cm v 3 m	soubor	1,000		
2	K	314236111	Příplatek ke komínovému tělesu cihelnému z keramických šamotových vložek D 14 cm ZKD 1 m výšky	m	2,000		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000		
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000		
5	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	1,000		
6	M	59882465	<i>dvířka komínová dvojitá</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		
7	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,200		

D 997

Přesun sutě

8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,300		
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,300		
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,300		
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,000		

VV

1,3\*30 \*Přepočtené koeficientem množství

39,000

12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,300		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

D 998

Přesun hmot

13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,605		
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 762

Konstrukce tesařské

14	K	762353320	Montáž střešního vikýře sedlového z hraněného řeziva plochy do 144 cm2	m	2,000		
15	M	60512130	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m</i>	<i>m3</i>	<i>0,100</i>		

D 765

Krytina skládaná

16	K	765131811	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° k dalšímu použití	m2	1,000		
----	---	-----------	---	----	-------	--	--

D 999

Index

17	K	00	Index dle SOD	%	382,057		
----	---	----	---------------	---	---------	--	--



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402m - Jablonec nad Jizerou - Hradsko - budova zastávky -  
oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**20 406,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	4 285,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 691,77**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402m - Jablonec nad Jizerou - Hradsko - budova zastávky - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**20 406,42**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402m - Jablonec nad Jizerou - Hradsko - budova zastávky - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**20 406,42**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	8,000		
2	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	8,000		
3	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,000		
4	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000		
6	K	978015371	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 65%	m2	8,000		
7	K	R01	Vyřezání bednění kolem komína	kpl	1,000		
D		998	Přesun hmot				
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,271		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		767	Konstrukce zámečnické				
9	K	767851101	Montáž lávek komínových - pochůzná konstrukce (rám a rošty)	m	4,000		
10	M	55344684	lávka komínová 250x2000mm	kus	2,000		
11	M	55344690	spojka lávky komínové sada 2 kusy	sada	1,000		
12	M	55344688	šroub k lávce komínové sada 4 kusy	sada	2,000		
13	K	767851801	Demontáž komínových lávek - pochůzná konstrukce	m	4,000		
D		999	Index				
14	K	00	Index dle SOD	%	159,425		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402n - Jablonec nad Jizerou - ON - oprava komínového tělesa**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**7 882,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 655,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 537,99**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402n - Jablonec nad Jizerou - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 882,64**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek spalinových cest oblast Trutnovsko

Objekt:

**2021/3/1/1402n - Jablonec nad Jizerou - ON - oprava komínového tělesa**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 882,64**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	6,000		
2	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	2,500		
3	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,500		
4	K	623125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel	m2	2,500		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000		
6	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	2,000		
7	K	R01	Úprava vyběrací branky, odvrtání hmoždinek, montáž držáků, osazení závory	kpl	2,000		
D		998	Přesun hmot				
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,151		
D		999	Index				
9	K	00	Index dle SOD	%	61,583		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1849666

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 35f19bc4-dac9-4dc4-9606-fc961ec8e6a9

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 20.07.2021 14:06:03



76ac27b7-df2e-432b-acb5-93bff7824241